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Inbjudan 
 
till månadsmöte tisdag den 12 november kl 13.00 på Hennickehammars herrgård. 
 
Anmälan  
senast söndag den 10 november till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, 
hanne.w.n@hotmail.com eller till Maj Olsson, tel 070 3613929. 
 
Vi ses vid  busstationen  kl 12.45 för samåkning. 
 
 
Program 
Vi börjar som vanligt med att äta tillsammans. Det är lunchbuffé, och kostar 225 kronor.  
 
Vi får sällskap vid buffèn av Klara Thorell, som är vår gäst idag. Hon ska (efter lunchen) 
berätta för oss om sitt jobb som turismsamordnare på Filipstads kommun, och om sitt 
uppdrag i projektet Geopark i Bergslagen. 
 
Efter lunch är det som alltid kaffe i salongen, och sedan hoppas vi att vi får lilla salongen för 
oss själva, och att vi får plats där. Det är ganska fullbokat så alla konferensrum är upptagna. 
Klara har lovat att berätta för oss om sitt, och räknar med att det tar ca 35-45 minuter, 
beroende på hur mycket frågor vi har. 
 
 
Föregående möte 
var tisdag den 8 oktober, hemma hos Hanne Nilsson på Pålandsstrand.  
Vi planerade det sista inför distriktsmötet, som vi ska vara värdar för, den 12 oktober på 
Kyrkans Hus.  
Nu i efterskott konstaterar vi att det blev ett bra distriktsmöte. Välordnat, med hela 37 
deltagare, finfint väder, och allt fungerade till belåtenhet. Förhandingarna gick som på räls, 



även utan storbild, distriktsstyrelsen var väl förberedd. Bra lokal, bra mat, stadsvandring i 
vackra höstvädret, bra diskussioner, fint lotteri. Protokoll från distriktsmötet finns på vår IW 
hemsida. Nästa distriktsmöte blir i Örebro, ev på Lanna Lodge, som ligger centralt i distriktet. 
 
På månadsmötet 8 oktober ägnade vi en del tid till att ”digga digitalt”, dvs titta på vår 
hemsida, på hur man loggar in och prata kring hur den kan bli mer till nytta o användning för 
oss.  
Vi tittade också på programmen för resten av IW-året. December blir det jultallrik på Hotel 
Hertig Karl, kl 14.00 kostnad 465 kr. Januari kan ev bli tillsammans med Karlstad-klubben 7 
januari, då Filipstad ska visa spelet om Jeanne Liedholm för dem. Bosse Lindells (Garissa) 
besök är framflyttat till 8 april, ska planeras för stort möte med många gäster. 
 
 
 
Ann-Marie Witteberg 
sekreterare 


